2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2025 года

	№ 55/545-7

г. Новосибирск

О признании утратившим силу постановления Избирательной комиссии Новосибирской области от 27 июня 2025 года № 47/485-7 «О возложении временного исполнения обязанностей председателя территориальной избирательной комиссии Чановского района Новосибирской области»

В связи с прекращением обстоятельств, явившихся основанием для возложения временного исполнения обязанностей председателя территориальной избирательной комиссии Чановского района Новосибирской области на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Чановского района Новосибирской области Левишко С.Н., в соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия Новосибирской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Новосибирской области от 27 июня 2025 года № 47/485-7 «О возложении временного исполнения обязанностей председателя территориальной избирательной комиссии Чановского района Новосибирской области».
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Чановского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Новосибирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии
	О.А. Благо

Н.П. Кошкина

image1.wmf